

















































































































































Schule 
Mößling

Haltestelle 
„Burhenne“

Abfahrtszeiten der Schulbusse 
(Änderungen vorbehalten!)












Haltestelle 
Philipp-Reis-Str. 

Schulbuslinie Erharting



Mü/Fröschl	    	 	 7:10 Uhr

Mü/Edisonstr. 	 	 7:12 Uhr

Mü/Leisederstr.	 	 7:13 Uhr

Hart bei Mü	 	 7:14 Uhr

Maxing	 		 	 7:18 Uhr

Ödmühle	 	 	 7:21 Uhr

Schoßbach	 	 7:23 Uhr

Rohrbach	 	 	 7:25 Uhr

Unterrohrbach	 	 7:28 Uhr

Erharting	 	 	 7:32 Uhr

Frixing	 	 	 7:36 Uhr

Schule Mößling	 	 7:40 Uhr





Schulbuslinie Mühldorf-Nord



Mittelschule	 	 7:40 Uhr

Pestalozzistr.	 	 7:43 Uhr

Schule Mößling	 	 7:50 Uhr



Grünewaldstr.	 	 7:40 Uhr

Burhenne	 	 	 7:42 Uhr

Philipp-Reis-Str. 		 7:45 Uhr

Schule Mößling	 	 7:50 Uhr 

Haltestelle 
Mittelschule

Haltestelle 
„Fröschl“

Haltestelle 

Grünewaldstr.

Haltestelle	  
Pestalozzistr.

Haltestelle 
Edisonstr.

Haltestelle 
Leisederstr.


